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F T E S Ë 

Ftoheni të merrni pjesë në Konferencën Shkencore Ndërkombëtare “SHQIPTARËT DHE LUFTA E PARË 

BOTËRORE”. Konferenca Shkencore Ndërkombëtare mbahet më 25 tetor 2024, ora 09:30, në Amfiteatrin e Institutit të 

Historisë “Ali Hadri” - Prishtinë. 

 

Ardhja juaj na nderon!  


